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TEGEVUSARUANNE

Ettevõttest
Unsaid Technologies OÜ  asutati 2007 aastal ja kanti Äriregistrisse 08.10.2007. Ettevõtte 
põhitegevusala aruande aastal oli tarkvaraarendus.

Tulud, kulud ja kasum

2008 aastal oli ettevõtte põhiliseks tegevuseks tarkvaraarendus. 
Ettevõtte 2008 aasta puhaskasumiks kujunes 2095 krooni.

Valuutakursside ja intressimäärade muutumise risk

Tehingud tarnijate ja klientidega toimuvad põhiliselt eesti kroonides, euroodes ja usd-des, mistõttu
valuutakursi riskid on minimaalsed.

Personal

Unsaid Technologies OÜ’l ei olnud 2008 aastal palgalisi töötajaid. Ettevõtte juhatusele tasu 
makstud ei ole. Ettevõtte juhatuse liikmele lepingu lõpetamise korral hüvitist ei maksta.

Eesmärgid järgmiseks majandusaastaks

2009 aastal jätkatakse ettevõttes sama majandustegevuse edendamisega. Plaanis on tulla turule niši-
kommunikatsiooni tootega. 
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RAAMATUPIDAMISE AASTAARUANNE

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

Äriühingu tegevjuhtkonnana oleme vastutavad käesoleva raamatupidamise aastaaruande õigsuse 
eest ning kinnitame, et:

• raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestuspõhimõtted on vastavuses 
Eesti hea raamatupidamistavaga;

• raamatupidamise aastaaruanne kajastab õigesti ja õiglaselt Unsaid Technologies OÜ 
31.12.2008 finantsseisundit ning perioodi 08.10.2007 – 31.12.2008 majandustulemust ja 
rahavoogusid;

• kõik teadaolevad olulised asjaolud, mis on selgunud aruande valmimise kuupäevani 
30.05.2009, on raamatupidamise aastaaruandes nõuetekohaselt arvesse võetud ja esitatud;

• Unsaid Technologies OÜ on jätkuvalt tegutsev.

Silver Keskküla juhatuse esimees ____________________________ 01.06.2009
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Bilanss (lühendatud mahus)
(kroonides)

.
AKTIVA (varad) 31.12.2008 08.10.2007

KÄIBEVARA
Raha 41295 40000

KÄIBEVARA KOKKU 41295 40000

PÕHIVARA
Materiaalne põhivara 800 0

PÕHIVARA KOKKU 800 0

AKTIVA (varad) KOKKU 42095 40000

PASSIVA (kohustused ja omakapital)

KOHUSTUSED

LÜHIAJALISED KOHUSTUSED
LÜHIAJALISED KOHUSTUSED KOKKU

PIKAAJALISED KOHUSTUSED
PIKAAJALISED KOHUSTUSED KOKKU

KOHUSTUSED KOKKU

OMAKAPITAL
Aktsiakapital / osakapital nimiväärtuses 40000 40000
Aruandeaasta kasum (kahjum) 2095 0

OMAKAPITAL KOKKU 42095 40000

PASSIVA (kohustused ja omakapital) KOKKU 42095 40000
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Kasumiaruanne (skeem 1 lühendatud mahus)
(kroonides)

2008 2006

Äritulud

Ärikulud

Põhivara kulum ja väärtuse langus -200 0

Kokku ärikulud -200 0

ÄRIKASUM (-KAHJUM) -200 0

Finantstulud ja –kulud 2295 0

ARUANDEAASTA KASUM (-KAHJUM) 2095 0
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Rahavoogude aruanne
(kroonides)

2008 2006
Rahavood äritegevusest

Ärikasum -200 0
Korrigeerimised:

Põhivara kulum ja väärtuse langus 200 0
Kokku rahavood äritegevusest 0 0

Rahavood investeerimistegevusest
Materiaalse ja immateriaalse põhivara soetus -1000 0
Saadud intressid 2295 0
Kokku rahavood investeerimistegevusest 1295 0

Rahavood finantseerimistegevusest
Omaaktsiate ostmine 40000 0
Kokku rahavood finantseerimistegevusest 40000 0

RAHAVOOD KOKKU 0 0

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 0 0
Raha ja raha ekvivalentide muutus 1295 0
Valuutakursside muutuste mõju 0 0
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpuks 41295 0
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Omakapitali muutuse aruanne
(kroonides)

Osakapital Kohustuslik 
reservkapital

Jaotamata kasum Kokku

Saldo 07.10.2007 0 0 0 0
Saldo 08.10.2007 40000 0 0 40000
Aruandeaasta kasum 0 0 2095 2095

Saldo 31.12.2008                  40 000                                                2095                        42095
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KASUTATUD ARVESTUSPÕHIMÕTTED

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestuspõhimõtted
ja hinnangud

OÜ Unsaid Technologies 2008 aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti 
hea
raamatupidamistavaga, mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse
põhimõtetele. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Raamatupidamise seadusega
ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.
OÜ Unsaid Technologies kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud 
kasumiaruande
skeemi nr 1 alusel.
Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist.
Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides.

Finantsvara ja –kohustused
Finantsvaraks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühija
pikaajalisi nõudeid. Finantskohustusteks loetakse tarnijatele tasumata arveid, viitvõlgasid ja
muid lühi- ja pikaajalisi võlakohustusi.
Finantsvara ja –kohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud
finantsvara või –kohustuse eest makstud või saadud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus
sisaldab kõiki finantsvara või –kohustusega otseselt seotud tehingukulutusi.
Finantskohustused kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses.
Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele
rahavoogudele või ta annab kolmandale osapoolele üle varast tulenevad rahavood ning enamiku
finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest. Finantskohustus eemaldatakse bilansist siis, kui see on
rahuldatud, lõpetatud või aegunud.
Finantsvara oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeval, st päeval, mil ettevõte saab
ostetud finantsvara omanikuks või kaotab omandiõiguse müüdud finantsvara üle.

Raha ja raha ekvivalendid
Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid, lühiajalisi
(alla 3 kuulise lunastustähtajaga) pangadeposiite ja rahaturufondi osakuid, millel puudub oluline
turuväärtuse muutuse risk. Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid äritegevusest kaudsel
meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse
otsemeetodil.

Lühiajalised finantsinvesteeringud
Lühiajaliste finantsinvesteeringutena kajastatakse kauplemiseesmärgil hoitavaid väärtpabereid
(aktsiad, võlakirjad, obligatsioonid, fondi osakud jne.) ning kindla lunastustähtajaga väärtpabereid,
mille lunastustähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast.
Pikaajaliste finantsinvesteeringutena (muude pikaajaliste investeeringutena aktsiatesse ja
väärtpaberitesse ning pikaajaliste nõuetena) kajastatakse väärtpabereid (aktsiad, võlakirjad,
obligatsioonid, fondi osakud jne.), mida tõenäoliselt ei müüda lähema 12 kuu jooksul (v.a.
investeeringud tütar- ja sidusettevõtetesse), kindla lunastustähtajaga väärtpaberid, mille
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lunastustähtaeg on hiljem kui 12 kuud pärast bilansipäeva, ning antud laenud, mille maksetähtaeg
on hiljem kui 12 kuud pärast bilansipäeva.

Igal bilansipäeval hinnatakse, kas esineb vara väärtuse võimalikule langusele viitavate asjaolude
esinemist. Juhul, kui selliseid tunnuseid esineb, hinnatakse finantsvarad alla järgnevalt:
- Korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad (näiteks nõuded ja lunastustähtajani
hoitavad võlakirjad) hinnatakse alla finantsvarast eeldatavasti tulevikus laekuvate maksete
nüüdisväärtuseni (diskonteerituna antud finantsvara esmasel kajastamisel fikseeritud sisemise
intressimääraga);
- Soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad (aktsiad ja muud omakapitali instrumendid, mille
õiglane väärtus ei ole usaldusväärselt hinnatav) hinnatakse alla finantsvarast eeldatavasti tulevikus
laekuvate maksete nüüdisväärtusele (diskonteerituna turu keskmise tulususemääraga sarnaste
finantsvarade suhtes);
- Õiglase väärtuses kajastatavad finantsvarad hinnatakse alla nende õiglasele väärtusele.
Väärtuse langusest tulenevaid allahindlusi kajastatakse kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustused
Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning
muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis
sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub
korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused
ning negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases
väärtuses).
Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende
nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele
kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks
võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud
tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise
intressimäära meetodit.
Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates
bilansikuupäevast; või ettevõttel pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem
kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul
bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne
aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena
laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud
tingimuste rikkumise tõttu.

Ettevõtte tulumaks
Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse dividendidena jaotatavat kasumit määraga
21/79 netodividendina väljamakstud summast. Dividendidelt arvestatud ettevõtte tulumaks
kajastatakse tulumaksukuluna dividendide väljakuulutamise perioodi kasumiaruandes, sõltumata
sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal dividendid välja makstakse.
Bilansipäeva seisuga väljamaksmata dividendidelt arvestatud tulumaksukohustust ja -kulu
korrigeeritakse vastavalt uuel aruandeperioodil kehtivale tulumaksu määrale.
Maksimaalne võimalik tulumaksukohustuse summa, mis võiks kaasneda dividendide
väljamaksmisega, on ära toodud aastaaruande lisades.
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Tulude arvestus
Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud
üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.
Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest
saadavad tulud ja kasum kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse
osutamisega kaasnevad kulutused.
Intressitulu kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast. Dividenditulu kajastatakse
vastava nõudeõiguse tekkimisel.

Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamine
Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval
kehtinud Eesti Panga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused seisuga 31.
detsember 2008 on ümber hinnatud Eesti kroonidesse bilansipäeval kehtinud Eesti Panga
valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes
kajastatud perioodi tulu ja kuluna.

Rahavoogude aruanne
Rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil - äritegevuse rahavoogude leidmisel on
korrigeeritud ärikasumit, elimineerides mitterahaliste tehingute mõju ja äritegevusega seotud
käibevarade ning lühiajaliste kohustuse saldode muutused.

Bilansipäevajärgsed sündmused
Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustuste hindamist mõjutavad
asjaolud, mis ilmnesid bilansi kuupäeva, 31. detsembri 2008 ja aruande koostamise kuupäeva
vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega.
Bilansipäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse võetud, kuid
mis oluliselt mõjutavad järgmise majandusaasta tulemust, on avalikustatud aastaaruande lisades.
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TEGEVJUHTKONNA ALLKIRJAD 2008 AASTA 
MAJANDUSAASTA ARUANDELE

Unsaid Technologies OÜ tegevjuhtkond on koostanud 2008 aasta majandusaastaaruande, mis 
koosneb tegevusaruandest ja raamatupidamise aastaaruandest ning esitanud kinnitamiseks juhatuse 
liikmetele.

TEGEVJUHTKOND:

Silver Keskküla                             juhatuse liige …….….……................. 01.06.2009
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KASUMI JAOTAMISE ETTEPANEK

 
                       200

8    

Eelmiste perioodide jaotamata kasum 0
Aruandeaasta puhaskasum 2095
KOKKU jaotuskõlblik kasum seisuga 31.12.2008 2095

Juhatus teeb ettepaneku kasumi jaotamiseks alljärgnevalt:
 - eraldised kohustuslikku reservkapitali 0
 - dividendideks 0

Jaotamata kasumi jääk pärast kasumi jaotamist 2095

Silver Keskküla           juhatuse liige  …….….…….................         01.06.2009
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Üldandmed

Registrikood Ärinimi Majandusaasta algus Majandusaasta lõpp

11421963
Unsaid Technologies
OÜ 08.10.2007 31.12.2008

Sidevahendid

Liik Sisu

Elektronposti aadress silver.keskkyla@gmail.com

Mobiiltelefon +372 5221002

Osanikud

Nimi / Ärinimi Kood / Sünniaeg
Elukoht /
Asukoht

Osade summaarne
nimiväärtus
(kroonides)

Kalver Keskküla 37807280012 3000

Sergo Selder 37812270017 5000

Sigmoid OÜ 11187326

Niidu 14-11,
Kuressaare,
93818 32000

Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala
EMTAK
kood

Müügitulu
(EEK)

Müügitulu
%

Põhi-
tegevusala

Andmetöötlus, veebihosting jms tegevused 63111 0 0.00 Jah



Majandusaasta aruande allkirjad

Unsaid Technologies OÜ (registrikood: 11421963) 08.10.2007 - 31.12.2008
majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Silver Keskküla (Juhatuse liige) - kinnitanud 30.06.2009


